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Intermec lancerer de bærbare printere i PB-familien: 

Markedets seks hurtigste mobile etiket- og 
kvitteringsprintere lanceres i Norden   
 
Intermec udvider sin mobile produktportefølje med intet mindre end seks mobile 

bærbare etiket- og kvitteringsprintere. PB21, PB22, PB31, PB32, PB50 og PB51 

har op til to gange mere hukommelse og leverer udskrifter op til tre gange 

hurtigere end konkurrerende løsninger, hvilket gør dem til markedets hurtigste 

printere og dermed optimale for virksomheder, hvor tid er penge.  

 

PB21, PB22, PB31, PB32, PB50 og PB51 giver brugeren maksimal fleksibilitet i en række 

mobile arbejdsmiljøer. Printerne i PB-familien er for eksempel velegnede for 

virksomheder, som har behov for at kunne foretage transaktioner på stedet eller ved post- 

og butiksleverancer. On-site service, fremstilling og lagervirksomhed er yderligere 

eksempler på anvendelsesområder.   

 

Printerne i PB-familien er markedets eneste ”smarte” og bærbare kvitterings- og 

fakturaprintere, en løsning, som hjælper kunderne med at effektivisere aktiviteterne 

yderligere. PB21, PB22, PB31, PB32, PB50 og PB51 integreres desuden med og fungerer 

problemfrit med andre løsninger fra Intermec, hvilket gør det muligt for virksomheder at 

forbedre lagerstyringen og styrke deres kunders oplevelser.  

 

Efterspørgslen efter printere, som fungerer på flere anvendelsesområder, er vokset. 

Uanset om det er en etiket eller en faktura, som skal udskrives, ønsker man at kunne gøre 

det direkte på stedet med en og samme printer. Printerne i PB-familien er både mobile og 

netværksopkoblede, egenskaber, som tilfredsstiller markedets behov.  

 

Fordele ved den nye PB-familie  

Lavere TCO – med mulighed for at indlæse kundetilpassede programmer i printeren for 

anvendelse uden computer, tilbyder Intermec Smart Printing™ en komplet mobil 

printerløsning til lavere totale omkostninger. 

Holdbarhed – printerne giver kunderne mulighed for at reducere 

vedligeholdelsesomkostningerne som følge af fejl på hardware og tilhørende support. Den 



robuste printerfamilie kan tåle barske forhold med sin IP54-klassificering, 2 meter 

dropspecifikation og 50G stødklassificering. De kan også holde til de mest krævende 

miljøer, hvilket inkluderer en bred temperatur- og luftfugtighedsskala.  

Hastighed – PB22, PB32 og PB50 har markedets hurtigste etikethastighed. PB22 og PB32 

leverer etiketter op til tre gange hurtigere end konkurrerende produkter. PB21 og PB31 er 

for deres vedkommende branchens hurtigste mobile to- og tretommers 

kvitteringsprintere. De er 20 – 30 % hurtigere til at udskrive kvitteringer og fakturaer end 

konkurrerende produkter.  

 

– De nye mobile printere er udviklet i samarbejde med vore kunder med det formål at 

skabe markedets bedste produktportefølje, siger Bo Larsen, Sales Manager, Intermec 

Danmark. Nu hæver vi igen overliggeren og sætter nye standarder i udskriftshastighed og 

kvalitet, hvilket i sidste ende vil bidrage til at gøre vore kunders liv enklere ved at drage 

fordel af mere end blot omkostningsbesparelser. 

 

Download en videodemonstration af printerne i PB-familien: 

http://www.businesswire.com/cgi-bin/mmg.cgi?eid=6017440&lang=en 

 

Yderligere information:  

Bo Simon Larsen, Sales Manager, Intermec Danmark 

Tel: +45 48 166 112, e-mail: bo.larsen@intermec.com 

 

For bestilling af digitale billeder: 

Emma Håkansson, Informedia Communications 

Tel: 08 556 973 54, e-mail: emma.hakansson@informedia.se 
 
Om Intermec: 
Intermec er en af verdens førende virksomheder inden for udvikling, produktion og 
integration af systemer til automatisk dataindsamling, Intellitag RFID-systemer, mobil 
databehandling, netværks- og radiokommunikationsløsninger, stregkodeprintere og 
etiketter. Intermecs produkter og tjenester anvendes inden for industrier verden over for 
at forbedre produktiviteten, kvaliteten og tilgængeligheden i virksomheden. Der er lokale 
kontorer i Stockholm, København og Oslo. For mere information: www.intermec.dk 
 

 

  

 


